
Stránka 1 z 3 
www.benesov-city.cz 

IČO: 00 231 401 

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: 317 754 111 
fax: 317 754 199 
e-mail:  mubene@benesov-city.cz  
 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

ČÍSLO JEDNACÍ MUBN/ 46203/2017/VÝST 

SPIS. ZNAČKA: VÝST/18669/2017/HAV 

VYŘIZUJE: Jaroslava Havrlíková-oprávněná úřední osoba 

TELEFON: 317 754 173 

E-MAIL: havrlikova@benesov-city.cz 

DATUM: 22.06.2017 
 

 
Svazek obcí CHOPOS, 257 28  Chotýšany č.p. 54 
 

 

POSKYTNUTÍ MOŽNOSTI VYJÁDŘIT SE K DOPLNĚNÝM PODKLADŮM 

 
Dne 04.01.2017 podal  Svazek obcí CHOPOS, IČ 69000948, 257 28 Chotýšany č.p. 54 , (dále jen 
„žadatel“), který zastupuje společnost Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ 47116901, žádost          
o  vydání  územního rozhodnutí  pro  umístění stavby "SKUPINOVÝ VODOVOD CHOPOS" na pozemcích  
parc. č. 558, 502/2 ,556/1, 69/2 katastrální území Bělčice u Ostředka, parc. č.  930, 932/1, 148, 152/2, 
81/1, 382/29, 382/40, 382/4, 932/2, 382/5, 150/1, 141, 932/10, 932/4, 934/1, 1157, 157/4, 140/43, 157/5, 
140/27 katastrální území Bořeňovice, parc. č.  753, 88/8, 138, 155, 157, 158, 755 katastrální území 
Čakov, parc. č. 8, 670/2, st. 22/4, st. 22/1, 679/1, 683/2, 111/17, 698/1, 424/20, 67, 669/1, 548, 423/10, 
670/1, 135/22, 111/16, 129, 76/2, 671/1, 1039, 691/1, 103/12, 684, 688/1, 440/15, 680/2, 682/1, 682/2, 
419/9 karastrální území Čeňovice, parc. č. 485/50, 485/49, 460/1, 460/5, 485/75, 485/76, 485/130, 
485/132, 1414/30, 1414/31, 1414/32, 1414/36 katastrální území Chotýšany, parc. č.  
1947, 1974/6, 1974/7, 309/4, 1954, 1961, 1956/4, 1974/1, 1975/1, 419/18, 419/19, 419/29, 1974/27, 
296/15, 436, 21/2, 20/3, 26/3, 348/18  katastrální území  Jezero, parc. č. 1556, 1560, 1557 katastrální 
území Kozmice u Benešova,  parc. č. 363, 365/1, 367/1, 372, 373/3, 80/13, 80/19, 271, 382/1, 384/1, 389, 
388/2, 373/9, 373/11, 387/1, 387/9, 387/17, 387/18, 387/20, 387/23, 387/24, 128/3, 244, 124, 375, 140/2, 
77/3 katastrální území Křešice u Divišova, parc. č. 904/1, 935, 904/2, 875, 553/19, 913/1, 876/1, st. 16/1, 
316/1, 329, 891, 880, 890/1, 895/1, 916/1, 923, 936, 173/46, 333, 553/3, 874/1, 910/1, 173/45, 509/1, 
173/50, 787/1, 885, 890/3, 897/1, 553/8, 480, 879, 888, st. 81, 127, st. 1, 555/1, 508/1, 755/22, 890/4, 
46/1, 57, 100/2, 128/2, 173/12, st. 89, 128/1, 173/51, st. 128, 22, 132/2, st. 113, st. 120, 24/4, st. 8, st. 63, 
st. 90, st. 88, 755/11, 894/2, 494/2, st. 60, 316/2, 553/4, 163/12, 563/5, 883/2, 912/2, 912/1, 65/2, st. 101, 
911/1, 315/4, 886, 892/2, 943, 173/82, 460, 461, 516/17, 927/4, 927/7, 927/9, 927/10, 927/14, 927/15, 
527/7, 927/11, 927/12, 927/13, 260, 91/2 katastrální území Ostředek, parc. č. 400/9, 650/6, 899, 641, 396, 
397, 400/4, 400/5, 635/2, 328/76, 638, 639, 647, 650/2, 362/2, 328/29, 372, 390/1, 401/2, 399/1, 399/6, 
399/9, 399/11 katastrální území Struhařov, parc. č. 50/2, 314, 318, 52/2, 317, 325/1, 315, 324/1, 324/2, 
39/3, 13/2, 13/7, 186/8, 150/2, 186/9, 186/6, 33/4, 33/7, 39/5, 39/14, 58/3, 150/6, 316/2 katastrální území 
Tatouňovice,  parc.. č. 1291/6, 661/12, 1047/1, 1262/2, 1265, 1287/8, 1244, 1262/1, 1272, 1291/3, 
1293/1, 207, 208/3, 196, 661/13, 661/14, 1017/3, 1231/2, 1233, 1239/5, 1245/2, 1249/2, 1262/3, 1263, 
1268/1, 1287/3, 1287/4, 1287/10, 1287/12, 510/2, 533/1, 614/6, 1295, 642/6, 1287/5, 1305, 615/1, 
1287/11, 1249/1, 1291/2, 1301/3, 1017/9, 1047/17, 1239/29, 1240/13, 1240/17, 1240/18, 1240/24, 
1240/25, 1240/26, 1240/28, 1291/10, 1298/8, 222/22, 533/3, 1239/8 Katastrální území Teplýšovice, parc. 
č. 408/1, 417, 412, 404/1, 409, 415/2, 408/6, 408/8  katastrální území Vlkov u Čakova, parc. č. 2056, 
116/4, 2100/5, 177/1, 596/4, 622, 1564/2, 2063, 2068, 5, 65/1, 146, 708, 2036, 2070/1, 2072/1, 2122/1, 



Č.j. MUBN/ 46203/2017/VÝST str. 2 

 

Stránka 2 z 3 
www.benesov-city.cz 

IČO: 00 231 401 

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 

2126, 2127, 2176/12, 2176/17, 2176/22, 598/10, 1562/26, 814, 816/10, 819/2, 1561, 2042/1, 2074, 
2119/2, 2176/1, 2176/9, 2176/15, 2176/19, 2035/1, 2067, 2071/1, 2176/6, 2176/20, 2100/6, 2100/1, st. 30, 
262, 326/8, 323, 826/4, 2041, 2035/2, 2048/3, 2040/1, 28/7, 28/9, 28/10, 28/11, 65/12, 116/20, 177/13, 
177/14, 187/1, 189/2, 2035/8, 2043, 2045/4, 2057/4, 2062/1, 2035/3, 17/4, 2161/6 katastrální území 
Vranov u Čerčan,  parc. č. 1248, 1249, 1319, 1322, 1332/5, 1335/11, 1335/14, 2100/2, 2102, 2106/1, 
2106/2, 2107, 2108/2, 2108/3, 2111/2 katastrální území Vranov u Čerčan. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení  § 84 a násl.  zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“). Zahájení řízení bylo účastníkům řízení oznámeno opatřením č.j. 
MUBN/41066/2017/VÝST ze dne 02.06.2017.  Žadatel v průběhu řízení upravil svoji žádost a to tak, že 
předložil  upravenou dokumentaci pro  vydání územního rozhodnutí  (dle upravené DUR došlo ke 
zmenšení rozsahu stavby a to tak, že nyní již  není navrhováno  umístění stavby na pozemcích par.         
č.  65/1, 2036 a 65/12 katastrální území  Vranov u Čerčan). 

Městský úřad  Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle §13 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), poskytuje účastníkům řízení a dotčeným orgánům možnost vyjádřit se k doplněným 
podkladům. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 15 dnů 
od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad  Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, úřední 
dny Po, St  8 - 17 hodin; Út, Čt po předchozí telefonické dohodě). 

  

 

Poučení 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději  
ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.  
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží.  
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno.   
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 

 
  
 
 Ing. Iva Tichovská 
vedoucí  Odboru výstavby a územního plánování 



Č.j. MUBN/ 46203/2017/VÝST str. 3 

 

Stránka 3 z 3 
www.benesov-city.cz 

IČO: 00 231 401 

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 

 
Toto  opatření   musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 

 

Obdrží 

zástupce žadatele  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IDDS: 4qfgxx3 
 
obce, které jsou účastníkem řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) 
Obec Struhařov, IDDS: 7mzaszz 
Obec Teplýšovice, IDDS: ascajhg 
Obec Čakov, IDDS: eenaxid 
Obec Vranov, IDDS: fv6a9a3 
Obec  Chotýšany, IDDS: fmkbgem 
Obec  Ostředek, IDDS: rs3bgk5 
Městys   Divišov, IDDS: qmpbeue 
 
 
ostatní  účastníci řízení –  formou veřejné vyhlášky 
 
dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště v Benešově, IDDS: 
hhcai8e 
Městský úřad Benešov, odbor výstavby a územního plánování, silniční správní úřad, Masarykovo nám. 
č.p. 100, 256 01  Benešov u Prahy 
Městský úřad Benešov, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 100, 256 01  Benešov            
u Prahy 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 
programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 
obecní úřady  za  účelem  vyvěšení  na  úřední  desce 
Obecní  úřad Struhařov, IDDS: 7mzaszz 
Obecní  úřad Teplýšovice, IDDS: ascajhg 
Obecní  úřad Čakov, IDDS: eenaxid 
Obecní  úřad Vranov, IDDS: fv6a9a3 
Obecní  úřad  Chotýšany, IDDS: fmkbgem 
Obecní  úřad Ostředek, IDDS: rs3bgk5 
Městys   Divišov, IDDS: qmpbeue 
Městský úřad Benešov, Masarykovo náměstí 100 č.p. 100, 256 01  Benešov u Prahy 
 
 
 

 


		2017-06-23T08:10:49+0200
	OVUP




